D O M M O V D

DE

LITTERALI, AC MYSTICA

REGVLARVM IVRIS CANONICI

Interpretatione, & veritate.

OPVS IVRIS PERITIS VTILE

THEOLOGIS VALDE ACCOMMODVM,

CONFESSARIIS OPPORTVNUM.

Verbiq. De Concisionibus seu propriis, omnibus etiam cuiuscunque
Professionis non iniucundum.

*In quo usque ad intima fit declaratio Regularum Iuris Canonici in triplici sensuum
appositione Quaestionum Praambularium apprime declarantiu nodum multarum
difficultatum Theologicalium, Legalium, & Moralium parantiu
viam ad ipsasmet Regulas Iuris Canonici.*

Ac pro libero vti opere in Dicit Tomo dicitur.

AVCTORE

FRATRE PAVLO GARRARIA

DE CASALI MONTISFERRATI

Almi Ordinis Praedicatorum, ac Prouinciae vtriusque Lombardiae Sacrae
Theologiae Magistro, & nunc Regente in Generali Studio
Sancti Dominici de Bononia.

BONONIAE

Apud Haeredes Ioannis Rossi. M. DC. XVII.

SVPERIORVM PERMISSV.

Nos Frater Seraphinus Siccus Papiensis Sacre Theologiæ Professor, ac totius ordini
Prædicatorum humilis Magister Generalis, & seruus.

Cum acceperimus Te Admodum Reuerendum Patrem Magistrum Fratrem Paulum Carraria-
m de Casali Prouincia nostra utriusq; Lombardia, quoddam opus edidisse de literalis, &
mythica regularum Iuris canonici interpretatione, & veritate, quod si typis expressum in lucem pro-
diret non parua ad Dei gloriam, & proximorum eruditionem, publica proueniret utilitas, qua-
re Tenore presentium precipimus tibi in virtute Spiritus Sancti, & Sancta obedientia sub for-
mali Præcepto, ut seruatis omnibus, & singulis seruandis tam iuxta Sacri Concilij Tridentini
sanctiones, quam Iudicis nuper editi regulas, ac deniq; omnibus alijs iuxta nostrarum seriem legum,
dummodo reuidentur ab admodum Reuerendis Patribus Magistris Fratre Petro Martyre de
Urceis, Fratre Lactantio de Cremona, & Fratre Ioanne Baptista de Sextula, quàm primum ad
publicam utilitatem, uti prædiximus, excudenda procuret. In nomine Patris, & filij, & Spiritus
Sancti Amen. In quorum fidem, &c. Datum Bononiæ die 20. Septembris. 1614.
Frater Seraphinus qui supra.

Loco quondam admodum Reuerendæ Patris Magistri Fratris Petri Martyris de Urceis Re-
uerendissimus Pater Generalis substituit Reuerendum Patrem Fratrem Petrum de Florentiola
Lectorem Theologum in eodem Conuentu Sancti Dominici de Cremona pro reuisione prædictorum
operum, prout supra.

Ita est Frater Ioannes Baptista Bosius de Capriata Magister, & Socius.

Locus

sigilli.

Nos infra scripti maiorâ iussu librû huc, qui de literalis ac mythica Regularû Iuris canonici in-
terpretatione, & veritate inscribitur labore, & industria Religiosissimi, ac doctissimi viri Admo-
dû R. Patris Sacre Theologiæ Magistri, Fratris Pauli Carrariæ de Casali Montisferrati edi-
tion diligenter inspeximus, & nihil in eo contra fidem, bonos mores, aut sanctiones Ecclesiasticas
reperimus: quinimò multa deuotione, ac doctrina refertum, pluribus profuturum esse ad iudicauimus;
In quorum fidem his manu propria subscripsimus Dat. Cremona die 15. Februarij. 1615.
Ita est Frater Ioannes Baptista de Sextula Magister, & Prior